RESULTADO FINAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO EDITAL 001/2019

O Município de Ijuí – Poder Executivo torna público para conhecimento dos

interessados, que a Associação Comercial e Industrial  - ACI/Ijuí, foi a vencedora

do CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2019, que tem por objeto acordo de cooperação,

para co-realização do projeto da 11ª Edição da Feira de Negócios da Indústria de Ijuí –

FENII, no exercício de 2019, estando a documentação apresentada em conformidade

com as condições exigidas no Edital e seu anexo. Ficando os autos à disposição dos

interessados junto a Assessoria Jurídica do Município.

Ijuí/RS, 01 de abril de 2019

Valdir Heck

Prefeito